
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 8

6. Logická stavba a členění práce 7

7. Jazyková a terminologická úroveň 7

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 8

9. Vlastní přínos k řešené problematice 7

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 7

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 76

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

čtvrtek 23. květen 2019
podpis vedoucího bakalářské práce

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

 Cílem předkládané práce je identifikovat míru vykonávaných kompetencí a manažerských rolí ve specifickém podniku z 

pohledu manažérů. Následně zjistit, jaké kompetence a role patří mezi dominantní, a naopak identifikovat ty, které je potřebné 

rozvíjet.

Role manažerů v konkrétním podniku

Martina Kačurová

doc. Ing. Jiří Dědina, CSc.

Katedra managementu

Studentka pravidelně komunikovala a spolupracovala se školitelem. Po konzultaci si vybrala  ke zpracování bakalářské práce 

aktuální téma.  Předmětem bádání  v její práci byli manažeři v bankovním sektoru, kteří řídí a vedou své  spolupracovníky. 

Autorka práce se zaměřila zejména na výzkum jejich aktivit a to hlavně rolí, které manažeři sehrávají  v celém podniku. 

Výzkum autorka založila   na sebehodnocení manažerů. Výzkum potvrdil teoretické předpoklady, že manažeři jsou schopni 

dobře překonávat výzvy a různé situace v jejich pracovním prostředí. V praktické části si autorka  zvolila k ověřování  

manažerských rolí  model CVF. V teoretické části práce je proveden přehled  jednotlivých manažerských teorii a  manžerských 

rolí  a kompetencí. V analytické části autorka  popisuje profil respondentů a zobrazuje výsledky primárního výzkumu, který 

byl proveden na základě dotazníkového šetření v daném podniku. Práce obsahuje řadu tabulek a grafů, v kterých autorka 

přezentuje výsledky výzkumu. Uskutečněním těchto výzkumů autorka  zjistila silné a slabé stránky vykonávaných rolí a 

kompetencí manažerů v daném podniku. Na základě získaných údajů je možné v podniku analyzovat situaci z hlediska  

efektivnosti a výkonnosti  manažerů, ale i jejich zaměstnanců s důrazem  na rozvoj a zlepšení manažerských  kompetencí a 

rolí. Atorka použila dotazníkové šetření a  k vyhodnocování použila statistické metody. Doporučuji, aby se autorka při 

obhajobě vyjádřila k přínosům bakalářské práce pro praxi a pro teorii.


